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[Landbrugsministeren.] 
Jeg ,kan ikke se rettere, end at hvis man vil 
være retfærdig, maa man fordele Byrderne 
i Forhold til den Fordel, de paagældende 
opnaar, med det Forbehold naturligvis, at 
alt, hvad der medgaar til Istandsættelse af 
det, som de afgiftspligtige er pligtige at 
holde vedlige i Henhold til tidligere Over- 
enskomst, er de afgiftsfrie fri for at 'betale; 
kun Udgifter til Forbedringer skal de del- 
tage i, baade hvad Anlægsudgifter og Drifts- 
udgifter angaar. 

Hermed sluttede Forhandlingen.. 

Lovforslagets Overgang til anden Be- 
handling 

vedtogës uden Afstemning. 

Formanden: Der er ikke mere paa 
Dagsordenen. 

Udvalget angaaende Forslag til Lov 
om en Ændring i Bygningsloven for Staden 

' København af 12. April 1889, jfr. Lov. Nr. 
144, af 13. April 1923, har afgivet Betænk- 
ning over nævnte Lovforslag. Eksemplarer 
er omdelt. ; 

j Udvalget angaaende Forslag til Rigs- 
dagsbeslutning i Anledning af en den 1. Marts 
1934 i København undertegnet dansk-tysk 
Overenskomst vedrørende den gensidige 
Vareudveksling med dertil hørende Slut- 
protokol har afgivet,Betæ,nkning over nævnte 
Forslag til Rigsdagsbeslutning. Eksemplarer 
vil blive omdelt. 

Landstingets næste Møde afholdes i 
Dag Kl. 16J5 med følgende Dagsorden: 

1) Valg af 15 Medlemmer til. et Udvalg an- 
gaaende: 

Forslag til Lov om Nedlæggelse af Jern- 
banen Middelfart홢Strib for Person- 
trafik og Afhændelse af Færgelejerne 
i Strib og Fredericia m. v. 

2) Valg af .15 Medlemmer til et Udvalg an- 
gaaende: 

Forslag til Lov om overordentlig; Ind- 
komstskat til Staten for Skatteaaret 
1934-35. 

3) Afgørelse af 'Forfflandens Forslag om Be- 
. handlingen af: : 

Forslag til Rigsdagsbeslutning angaaende 
en under 20. April 1934 i Teheran af- 
sluttet Venskabs-, Bosættelses- og Han- 
delstraktat mellem Danmark og Per- 
sien med dertil hørende Slutprotokol. 

4) Afgørelse af Formandens Forslag om Be- 
handlingen af: 

Forslag til Beslutning af Länästinget. 

I :' , Mødet hævet Kl. 16 * 2 . 홢  

107. Møde .  

Tirsdag den 24. April Kl. 1615. 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

Valg af 15 Medlemmer til et Udvalg an- 
gaaende Forslag til Lov om Nedlæggelse af 
Jernbanen Middelfart홢Strib for Persontra- 
fik og Afhændelse af Færgelejerne i Strib og 
Fredericia m. v. 

Valgt blev: Bækgaardl,Godskesen, Hamh, 
Jefsen 'Christensen, H., P. Jensen, 11. P. 
Johansen, Laurits Knudsen,, Carl F. Madsen, 
Jørgen Møller, Stegger 'Nielsen, 'H. Chr. 
Petersen, P. C. Petersen, Rasmussen Flem- 
løse, Stensballe og V eistrup. 

Man gik derefter til: 

Valg af 15 Medlemmer til et Udvalg an- 
gaaende Forslag til Lov om overordentlig Ind- 
komstskat til Staten, for Skatteaaret 1934-35. 

Valgt blev: Buhl, Ludvig Christensen, 
Johs. Clausen, A. P. Hansen, Johs. Hansen, 
Hauch, Johannes Jenseg?,, -Jensen-Aale, Jen- 
sen-Stevns, N. K. ,Kristensen, Lange; Ras- 
mussen Flemløse, Stein, C. F .  Sørensen og 
Veistrwp. 

Dernæst foretoges: 

Afgørelse af Formandens' Forslag om 
Behandlingen af Forslag til Rigsdagsbeslut- 
ning i Anledning af en under 20. Februar 
1934 i Teheran :afsluttet Venskabs-, Bosæts 
telses- og Handelstraktat mellem Danmark og 
Persien med dertil hørende Slutprotokol. 


